
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.14.2023 
z dnia 28.02.2023 

 

 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

i dostosowania terminologii wewnętrznych aktów normatywnych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższymi i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 578, z późń. zm.) oraz §16 ust. 8 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Uchyla się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiący 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr R-0201-58/2020 z dnia 1 września 2020 roku 

w sprawie zmian w strukturze oraz nadania Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zmieniony: 

 

1) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.1.2021 

z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w strukturze oraz zmian Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie,  

2) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.17.2021 

z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie,  

3) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.54.2021 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

4) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.66.2021 

z dnia 1 października 2021 roku w sprawie zmian Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

5) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.4.2022 

z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie,  

6) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.7.2022 

z dnia 7 lutego 2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, 

7) Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R.0211.56.2022 

z dnia 23 września 2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 

2. Wprowadza się Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

  



§2 

1. Ilekroć w wewnętrznych aktach normatywnych Uczelni jest mowa o: 

1) dziekanacie – należy przez to rozumieć odpowiednio: 

a) Centrum Obsługi Studenta - w odniesieniu do działalności związanej z obsługą 

spraw studenckich na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 

studiach magisterskich w zakresie określonym w Regulaminie organizacyjnym; 

b) sekretariaty kolegiów – w odniesieniu do działalności związanej z obsługą 

administracyjno-organizacyjną procesów realizowanych w kolegiach oraz 

w instytutach w zakresie określonym w Regulaminie organizacyjnym; 

2) kierowniku dziekanatu – należy przez to rozumieć odpowiednio dyrektora Centrum 

Obsługi Studentów, kierowników sekretariatów kolegiów lub inne osoby, dla których 

Regulamin organizacyjny przewiduje określone uprawnienia lub obowiązki;  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2023 r. 

 

§3 

Dostosowanie zatrudnienia związane z przeniesieniem pracowników wynikające 

z wprowadzonych zmian organizacyjnych będzie realizowane sukcesywnie do dnia 

30 kwietnia 2023 r. W uzasadnionych przypadkach związanych z kontynuacją 

w dotychczasowych jednostkach realizacji przedsięwzięć z uwagi na stan ich zaawansowania 

dostosowanie zatrudnienia może nastąpić w późniejszym okresie za zgodą Rektora. Lista 

przedsięwzięć, o których mowa w zadaniu poprzedzającym, zostanie określona przez Rektora. 

 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


